
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 14 d.

Nr. 2023-348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 124
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Modon Media UAB, kodas 303298601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6281912

Modon Media UAB, juridinio asmens kodas 303298601, buveinė registruota adresu Gedimino pr. 20, Vilnius, įregistruota
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė 2023 m.
spalio 23 d. sprendimą atskirti Bendrovės veiklas vykdant Bendrovės atskyrimą (toliau - Atskyrimas).
Vadovaujantis 2023 m. spalio 27 d. atskyrimo sąlygomis (toliau  - Atskyrimo sąlygos) nuo Bendrovės yra atskiriama kita
Bendrovės dukterinių įmonių (juridinių asmenų) akcijų valdymo (holdingo) veikla (toliau - Holdingo veikla)), ir šiai daliai
priskirtų turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės formos nauja bendrovė
pavadinimu Media Group UAB (toliau - Nauja bendrovė).

Po Bendrovės atskyrimo veiksiantys juridiniai asmenys bus Bendrovė ir Nauja bendrovė.  Po atskyrimo veiksmų,
Bendrovė ir toliau vykdys savo pagrindinę veiklą - skaitmeninis marketingas, internetiniai pardavimai, konsultacijos.
Nuo Bendrovės atskiriamas turtas, nuosavas kapitalas bei įsipareigojimai, o taip pat teisės ir pareigos pagal priskirtus
sandorius bus perduoti Naujai bendrovei Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka po to, kai Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre bus įregistruota Nauja bendrovė ir Bendrovė sudarys perdavimo-priėmimo aktus dėl turto, nuosavo
kapitalo, įsipareigojimų bei sandorių priėmimo-perdavimo.

Susipažinti su Atskyrimo dokumentais, užduoti klausimų galite pateikę užklausą elektroniniu paštu Bendrovės
įgaliotai atstovei, advokatų profesinės bendrijos CEE Attorneys vyr. teisininkei Ievai Strunkienei, el. pašto adresas:
ievas@ceeattorneys.com.
Atskyrimo sąlygos bus pateiktos Juridinių asmenų registro tvarkytojui ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie jų
sudarymą Bendrovių įstatuose nurodytame šaltinyje dieną: VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A, LT-82256
Pranešimo Nr. 6282868

Sidabravo žemės ūkio bendrovės, įmonės kodas 171331516, (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2023 m. gruodžio 22 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2023-12-12 Įsakymas Nr. V-18).
Susirinkimo vieta -  buveinės adresas Pergalės g. 1A, Sidabravo mstl., Radviliškio r.sav.
Narių registracija - 2023 m. gruodžio 22 d. nuo 9. 30 val. iki 10.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo parengtam Sidabravo žemės ūkio bendrovė investiciniam projektui "Pieno gamybos tvari plėtra" ir šio
projekto paramos paraiškai (su priedais) pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023-2027 metų strateginio plano
intervencinę priemonę "Investicijos į žemės ūkio valdas" (toliau - Projekto paramos paraiška) bei šių dokumentų pateikimo
Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos.
2. Dėl įgaliojimo pasirašyti, patvirtinti ir pateikti Projekto paramos paraišką, pasirašyti paramos sutartį, jos pakeitimus bei
visus kitus su Projekto paramos paraiška susijusius dokumentus, dokumentų kopijas.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buhalterijoje tik iš anksto suderinus telefonu 8422 47727 ir el. paštu r.ambraziene@linasagro.lt.

- - -

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11, LT-53365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6283170

Pranešame, kad 2024 m. sausio 4 d. 10.00 val. įmonės patalpose, adresu Pievų g. 11, Jurginiškės, Kauno raj., šaukiamas
UAB "Darnus verslas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas šaukiamas
bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Akcininkų registravimas vyks nuo 09.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl turto įkeitimo pagal paskolos sutartį;
2. Dėl žemės sklypo pirkimo.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, galima
susipažinti Bendrovės buveinėje Bičiulių g. 11, Noreikiškės, Kauno raj. darbo dienomis nuo 9.00 val. Iki 16.00 val.

Bendrovės vadovas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Eu work, kodas 305914141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6282030

Sprendimas 2023-12-31

Vienašališku įmonės vadovo Mariaus Paliulionio sprendimu, nusprendžiama MB "EU Work", kodas 305914141, adresu
V. Nagevičiaus g.3 , LT-08237, El. paštas mb.eu.work@gmail.com, registruota LR Juridinių asmenų registre, likviduoti.

Patvirtinta
Prezidentas
Marius Paliulionis
+37069645020.

- - -

UAB Mellontikos, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6284011

UAB Mellontikos, kodas 305983963

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: likvidavimas

Adresas: Žalgirio g. 88-101, Vilnius, Lietuva.

Pranešame, kad 2023 m. vasario 28 d. UAB Mellontikos pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305983963, adresas Žalgirio g. 88-101, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau-Bendrovė), vienintelis akcininkas
sprendimu nusprendė nuo 2023 m. liepos 3 d. nutraukti veiklą, atlikti Bendrovės likvidavimo procedūras ir išregistruoti
Bendrovę iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 5

Bendrovė likviduojama paskiriant Patriciją Paškevičiūtę likvidatoriumi.

- - -

MB Bemadu, kodas 306194974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Ramioji g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6284017

MB BEMADU, įmonės kodas 306194974, 2023-12-13 nario sprendimu, dėl sustabdytos veiklos, pradėjo likvidavimo
procesą.

- - -

UAB "Lintika", kodas 302308875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-27, LT-49410
Pranešimo Nr. 6284059

2023-12-13 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Lintika", juridinio asmens kodas: 302308875,
buveinė: Kaunas, Varduvos g. 4-27, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore
paskirta LINA KOENIG.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos logistikos ir investicijų centras", kodas 300080437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2, LT-92237
Pranešimo Nr. 6283169

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos logistikos ir investicijų centras", į/k 300080437, buv. I. Kanto g. 30-2, Klaipėdos m.,
keičia pavadinimą į BLIS GROUP, UAB.
Procedūrą vykdo VIJUVA, tel. nr. 868022022.

- - -

Youston Living, UAB, kodas 306621369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6283172

Vadovaudamiesi Civilinio kodekso 2.43 str. 1 d. informuojame, kad 2023-12-06 Youston Living, UAB (toliau vadinama
"Bendrove"), juridinio asmens kodas 306621369, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21-1, vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą iš Youston Living, UAB į BAM Operations, UAB.
Informuojame, kad Jūs nesate įpareigoti imtis jokių veiksmų Bendrovės pavadinimo keitimo procese.
Bendrovės direktorė Rūta Krikščiūnaitė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 6

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6283173

Pranešame, kad 2023-11-28 UAB "Rikona", juridinio asmens kodas 304711540, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Vilnius, Laisvės pr. 60 (toliau - Bendrovė) akcininkų sprendimu yra keičiamas Bendrovės pavadinimas
iš UAB "Rikona" į UAB Starmec Lithuania bei patvirtinama nauja atitinkamai pakeista Bendrovės įstatų redakcija.

- - -

S. Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus vaistinė", kodas 273099430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 6-1, LT-42114
Pranešimo Nr. 6283175

S. Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus vaistinė", įmonės kodas 273099430, pavadinimas keičiamas į Individuali įmonė "SV
Global". Juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas Registrų centre.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeis. Visi S. Jasiulevičiaus įmonė "Sauliaus
vaistinė"  vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

MB "Apdailos avilys", kodas 305146001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Šilėnų k. 1, LT-55481
Pranešimo Nr. 6284015

Aš įmonės MB "Apdailos Avilys" sąvininkas Dovydas Stakauskas, noriu keisti įmonės pavadinimą į MB "DVT MOTORS".

- - -

UAB Visagino PV, kodas 302828406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A, LT-07156
Pranešimo Nr. 6284016

UAB Visagino PV, kodas 302828406, pavadinimas keičiamas į naująjį įmonės pavadinimą UAB Kaupiklių sistemos.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

- - -

MB Content Writing Jobs, kodas 305722486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6284056

Informuojame, kad vadovaujantis 2023 m. gruodžio 8 d. narių susirinkimo sprendimu MB Content Writing Jobs
pavadinimas keičiamas į Craftled, MB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Figaro nuoma", kodas 305993605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 56, LT-89143
Pranešimo Nr. 6284054

MB "Figaro nuoma" (įmonės kodas 305993605, registracijos adresas Varduvos g. 56, LT-89143 Mažeikiai) mažosios
bendrijos narių susirinkimo  sprendimu nuspręsta inicijuoti MB "Figaro nuoma"  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ
"Registrų centras" juridinių asmenų registre) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.104 straipsniu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 7

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Figaro nuoma" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-12-13 juridinio asmens buveinės adresu
Varduvos g. 56, LT-89143 Mažeikiai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VIADUCT", kodas 306461217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6282034

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "VIADUCT", juridinio asmens kodas 306461217, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "VIADUCT"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "VIADUKAS", juridinio asmens kodas 111441125,
buveinės adresas Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "VIADUKAS") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VIADUCT bus prijungta prie
VIADUKAS, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. VIADUKAS pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną VIADUKAS
perims visą VIADUCT turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į VIADUKAS
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VIADUCT ir VIADUKAS reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į VIADUKAS buveinę, esančią adresu Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181380045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Daugų g. 2, LT-21214
Pranešimo Nr. 6283176

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Trakų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.
sprendimu Nr. S1-158 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąsias įstaigas Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos
priežiūros centrus prijungiant prie viešosios įstaigos Trakų ligoninės" bei kitais teisės aktais buvo parengtas Viešųjų
įstaigų Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centrų ir viešosios įstaigos Trakų ligoninės
reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojamos įstaigos:
1) viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Aukštadvario PSPC), juridinio asmens
kodas 181379790, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Skrebės g. 1B, Aukštadvaris, Trakų r.
sav. Duomenys apie viešąją įstaigą Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
2) viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Onuškio PSPC), juridinio asmens kodas
181380045, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Daugų g. 2, Onuškis, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Onuškio pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3) viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Rūdiškių PSPC), juridinio asmens kodas
181379267, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Trakų g. 28, Rūdiškės, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Rūdiškių pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Trakų ligoninė (toliau - VšĮ Trakų ligoninė), juridinio asmens kodas
181383493, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Mindaugo g. 17, Trakai, Trakų r. sav. Duomenys
apie viešąją įstaigą Trakų ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ
Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC prijungiant prie VšĮ Trakų ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu - viešoji įstaiga Trakų rajono sveikatos centras.
Nuo 2024 m. balandžio 30 d. visos VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Trakų rajono sveikatos centrui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 8

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt,
www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt) bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų
kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse:
www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt, www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt.

- - -

UAB "AviaAM B06", kodas 302647509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6283178

Pranešame, jog vadovaujantis 2023 12-12 vienintelio akcininko sprendimais buvo parengtos 2023 12-12 UAB "AviaAM
B02" (juridinio asmens kodas 300618156, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos
Respublika, registras: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras) ir UAB "AviaAM B06" (juridinio asmens kodas
302647509, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, registras: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos.
UAB "AviaAM B06" bus reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą (pasibaigs be likvidavimo
procedūros) nuo jos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro, o UAB "AviaAM B02" bus reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo tuo pačiu pavadinimu t.y. UAB "AviaAM B02".
Numatomas reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, numatytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str.
3 d. - po reorganizavimo naujas juridinis asmuo nebus sukurtas, o UAB "AviaAM B06" prijungus prie UAB "AviaAM B02",
visas reorganizuojamos bendrovės, t. y. UAB "AviaAM B06" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant finansinės atskaitomybės
dokumentuose nenurodytą turtą, teises ir pareigas, bus perduotas UAB "AviaAM B02" bei visos reorganizuojamos
bendrovės teisės ir įsipareigojimai pagal su trečiaisiais asmenimis sudarytus ir teisių bei pareigų perdavimo momentu
galiojančius sandorius bus įtraukti į UAB "AviaAM B02" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų tarp
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės pasirašymo dienos.
Su visais UAB "AviaAM B06" reorganizavimo dokumentais, kurie privalomi pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymą, galima susipažinti adresu Dariaus ir Girėno g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo šio skelbimo dienos iki
reorganizavimo užbaigimo dienos, darbo dienomis nuo 08:00 val. iki 17:00 val.

- - -

Viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 28, LT-21171
Pranešimo Nr. 6284018

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Trakų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.
sprendimu Nr. S1-158 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąsias įstaigas Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos
priežiūros centrus prijungiant prie viešosios įstaigos Trakų ligoninės" bei kitais teisės aktais buvo parengtas Viešųjų
įstaigų Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centrų ir viešosios įstaigos Trakų ligoninės
reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojamos įstaigos:
1) viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Aukštadvario PSPC), juridinio asmens
kodas 181379790, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Skrebės g. 1B, Aukštadvaris, Trakų r.
sav. Duomenys apie viešąją įstaigą Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
2) viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Onuškio PSPC), juridinio asmens kodas
181380045, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Daugų g. 2, Onuškis, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Onuškio pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3) viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Rūdiškių PSPC), juridinio asmens kodas
181379267, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Trakų g. 28, Rūdiškės, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Rūdiškių pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 9

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Trakų ligoninė (toliau - VšĮ Trakų ligoninė), juridinio asmens kodas
181383493, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Mindaugo g. 17, Trakai, Trakų r. sav. Duomenys
apie viešąją įstaigą Trakų ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ
Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC prijungiant prie VšĮ Trakų ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu - viešoji įstaiga Trakų rajono sveikatos centras.
Nuo 2024 m. balandžio 30 d. visos VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Trakų rajono sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt,
www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt) bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų
kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse:
www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt, www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Trakų ligoninė, kodas 181383493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 17, LT-21114
Pranešimo Nr. 6284055

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Trakų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.
sprendimu Nr. S1-158 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąsias įstaigas Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos
priežiūros centrus prijungiant prie viešosios įstaigos Trakų ligoninės" bei kitais teisės aktais buvo parengtas Viešųjų
įstaigų Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centrų ir viešosios įstaigos Trakų ligoninės
reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojamos įstaigos:
1) viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Aukštadvario PSPC), juridinio asmens
kodas 181379790, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Skrebės g. 1B, Aukštadvaris, Trakų r.
sav. Duomenys apie viešąją įstaigą Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
2) viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Onuškio PSPC), juridinio asmens kodas
181380045, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Daugų g. 2, Onuškis, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Onuškio pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3) viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Rūdiškių PSPC), juridinio asmens kodas
181379267, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Trakų g. 28, Rūdiškės, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Rūdiškių pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Trakų ligoninė (toliau - VšĮ Trakų ligoninė), juridinio asmens kodas
181383493, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Mindaugo g. 17, Trakai, Trakų r. sav. Duomenys
apie viešąją įstaigą Trakų ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ
Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC prijungiant prie VšĮ Trakų ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu - viešoji įstaiga Trakų rajono sveikatos centras.
Nuo 2024 m. balandžio 30 d. visos VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Trakų rajono sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt,
www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt) bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų
kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse:
www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt, www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 10

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B, LT-21254
Pranešimo Nr. 6284057

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas ir būsimą reorganizavimą
Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Trakų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d.
sprendimu Nr. S1-158 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąsias įstaigas Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos
priežiūros centrus prijungiant prie viešosios įstaigos Trakų ligoninės" bei kitais teisės aktais buvo parengtas Viešųjų
įstaigų Aukštadvario, Onuškio ir Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centrų ir viešosios įstaigos Trakų ligoninės
reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojamos įstaigos:
1) viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Aukštadvario PSPC), juridinio asmens
kodas 181379790, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Skrebės g. 1B, Aukštadvaris, Trakų r.
sav. Duomenys apie viešąją įstaigą Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
2) viešoji įstaiga Onuškio pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Onuškio PSPC), juridinio asmens kodas
181380045, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Daugų g. 2, Onuškis, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Onuškio pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
3) viešoji įstaiga Rūdiškių pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - VšĮ Rūdiškių PSPC), juridinio asmens kodas
181379267, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Trakų g. 28, Rūdiškės, Trakų r. sav. Duomenys apie
viešąją įstaigą Rūdiškių pirminės sveikatos centrą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - viešoji įstaiga Trakų ligoninė (toliau - VšĮ Trakų ligoninė), juridinio asmens kodas
181383493, juridinio asmens teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinė: Mindaugo g. 17, Trakai, Trakų r. sav. Duomenys
apie viešąją įstaigą Trakų ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ
Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC prijungiant prie VšĮ Trakų ligoninės, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą nauju
pavadinimu - viešoji įstaiga Trakų rajono sveikatos centras.
Nuo 2024 m. balandžio 30 d. visos VšĮ Aukštadvario PSPC, VšĮ Onuškio PSPC ir VšĮ Rūdiškių PSPC teisės ir pareigos
pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Trakų rajono sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt,
www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt) bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų
kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse:
www.aukstadvariopspc.lt, www.onuskiopspc.lt, www.rudiskiupspc.lt, www.trakuligonine.lt, www.trakai.lt.

- - -

UAB "NT nuomos paslaugos", kodas 304435775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6284058

Pranešame, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymo nuostatomis, 2023 m. birželio 30 d. buvo parengtos UAB "NT nuomos paslaugos" ir JK
HOLDING LTD  jungimosi sąlygos, pagal kurias JK HOLDING LTD bus prijungta prie UAB "NT nuomos paslaugos" ir
pasibaigs be likvidavimo procedūros, o UAB "NT nuomos paslaugos" toliau tęs veiklą.
Įsigyjanti bendrovė, kuri po jungimosi tęs veiklą, yra UAB "NT nuomos paslaugos",  pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304435775, kurios buveinė registruota adresu Tilto
g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika. Įsigyjančios bendrovės įstatinio kapitalo dydis yra 2 500,00 Eur (du tūkstančiai penki
šimtai eurų).
Pasibaigianti bendrovė, kuri po jungimosi pasibaigs be likvidavimo procedūros, yra JK HOLDING LTD, pagal Kipro
Respublikos įstatymus įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registracijos numeris: HE 342807, kurios buveinė
registruota adresu Spyrou Kyprianou, 28, MAYFAIR BUSINESS CENTRE, 2 aukštas, Biuro Nr. 3, CCS BUILDING,
Kato Polemidia, 4154, Limasolis, Kipro Respublika, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:
Kipro Respublikos Bendrovių ir oficialaus bendrovių administravimo registro departamentas. Pasibaigiančios bendrovės
įstatinio kapitalo dydis yra 38 417,20 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniolika eurų ir dvidešimt centų).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 11

Visas JK HOLDING LTD turtas, teisės bei įsipareigojimai Jungimosi sąlygų pagrindu pereis ir buhalteriniais tikslais bus
įskaityti į UAB "NT nuomos paslaugos" buhalteriją Jungimosi sąlygose apibrėžtą Perėjimo dieną  po to, kai Juridinių
asmenų registre bus įregistruoti nauji UAB "NT nuomos paslaugos"  įstatai.
Jungiamų bendrovių dalyviai, kreditoriai ir darbuotojai turi įstatymuose numatytą teisę pateikti pastabas dėl Jungimosi
sąlygų ne vėliau kaip likus 5 dienoms iki numatyto akcininkų susirinkimo, kuriame bus svarstomas Jungimosi sąlygų
patvirtinimo klausimas, dienos.
Su jungimosi procesu susijusiais dokumentais (jungimosi sąlygomis, jungimosi ataskaita, bendrovių finansine
atskaitomybe ir kitais įstatymuose numatytais dokumentais) galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. atvykus
į UAB "NT nuomos paslaugos" biurą adresu Tilto g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Daugiabučio namo Šermukšnių g. Nr.8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300706282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-3, LT-01106
Pranešimo Nr. 6284014

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Girmeda, kodas 306644581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6283180

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: ANDŽEJ NOVICKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kristalita, kodas 306643401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-15, LT-48422
Pranešimo Nr. 6283181

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: KAROLIS TATARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nikesa", kodas 306642922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6283182

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Švenčių namai, kodas 306642947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-26, LT-93179
Pranešimo Nr. 6283183

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: JONAS GALINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Armanas, kodas 306644631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-9, LT-10221
Pranešimo Nr. 6283184

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: TOMAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų bitininkų draugija "Bitė", kodas 306642961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 13

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Palaukės g. 17, LT-41188
Pranešimo Nr. 6283185

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: MINDAUGAS BUTKEVIČIUS, Pirmininkas. Vadovas: MINDAUGAS
BUTKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VITAMINCHEF", kodas 306642979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6283186

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: VILIUS CHREMENKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilko sapnas", kodas 306642993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 60-51, LT-55167
Pranešimo Nr. 6283187

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: LAURYNAS PULTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic ndt", kodas 306644670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Parakalnio k., Dvaro g. 12, LT-89461
Pranešimo Nr. 6283188

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: DONATAS PETREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaunas Aquabike Racing Team, kodas 306644688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 4, LT-46377
Pranešimo Nr. 6283189

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: TOMAS GURKŠNYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "ABR LT", kodas 306644695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6283190

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: KAROLIS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Maramed", kodas 306644186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-327, LT-01109
Pranešimo Nr. 6283191

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: KATSIARYNA LUSHCHYK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atlantis PT", kodas 306644204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6283192

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Youston LT, UAB, kodas 306644663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B, LT-09313
Pranešimo Nr. 6283193

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: RŪTA KRIKŠČIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kempfestas", kodas 306644154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 1, LT-59321
Pranešimo Nr. 6283194

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: MEDA NAVAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karazo, kodas 306644599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-3, LT-03213
Pranešimo Nr. 6283195

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: TOMAŠ KARAZO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akstė, kodas 306642915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Švenčionių g. 39, LT-18183
Pranešimo Nr. 6283196

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: LIUDVIKA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Panerių investicijos", kodas 306644161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6283197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: GEDIMINAS GABRIELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vanilinis", kodas 306644179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6283198

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: LUKAS LISINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Žaisti miestą", kodas 306644617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-56, LT-09206
Pranešimo Nr. 6283199

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: GINTĖ MARIJA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infinity growth", kodas 306642954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6283200

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: ANDRIUS ZIMNICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Metaauto, Mažoji bendrija, kodas 306642833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių Antakalnių k. 6, LT-14204
Pranešimo Nr. 6283201

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: ALEKSANDR PODBEREZKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PK investicijos, kodas 306643166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-109, LT-49485
Pranešimo Nr. 6283202

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: PAULIUS KUZMA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kouzy, kodas 306644649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Maloniškių g. 12, LT-97264
Pranešimo Nr. 6283203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: GABRIELĖ KALNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įmonių pertvarkymas, kodas 306644656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodelynės g. 81D, LT-46399
Pranešimo Nr. 6283204

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: DONATAS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

6T UAB, kodas 306644211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 32-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6283205

Įregistravimo data: 2023-12-13. Vadovas: TAUTVYDAS SVIKLAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6284019

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Turlienės individuali įmonė, kodas 122293037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-86, LT-06114
Pranešimo Nr. 6284020

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Teatras MENO FORTAS", kodas 224248390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6284021

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Irenos Ringevičienės individuali įmonė, kodas 125241775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-35, LT-04306
Pranešimo Nr. 6284022

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 12, LT-92405
Pranešimo Nr. 6284023

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6284024

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimanto Šeškaus įmonė, kodas 244951930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-13, LT-78212
Pranešimo Nr. 6284025

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEIKIAI", kodas 164159062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 6284026

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9, LT-97222
Pranešimo Nr. 6284027

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vet. gyd. D. Žvinklio gydymo paslaugų įmonė, kodas 169843858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 6284028

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Strauko paslaugų įmonė, kodas 170038268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 6284029

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 18

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 6284030

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Lukausko paslaugų įmonė, kodas 270066770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6284031

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Lukauskio įmonė, kodas 170087945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Gandingos k.
Pranešimo Nr. 6284032

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Jasaičio įmonė, kodas 170539667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6284033

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas rytas", kodas 172207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6284034

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Lešinsko veterinarijos įmonė, kodas 177284475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 6284035

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 179754938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k.
Pranešimo Nr. 6284036

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Venclovienės individuali įmonė, kodas 180890134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Bokšto g. 15, LT-88154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6284037

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Buklaukių g. 10, LT-87422
Pranešimo Nr. 6284038

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284039

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284040

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "AutoLiuks", kodas 300975674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 14, LT-83437
Pranešimo Nr. 6284041

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284042

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "SOTEX PLIUS", kodas 302344266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284043

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "George IL", kodas 302943248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HN Studija", kodas 302351353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-17, LT-04123
Pranešimo Nr. 6284045

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "888", kodas 302435214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114, LT-90142
Pranešimo Nr. 6284046

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311, LT-09127
Pranešimo Nr. 6284047

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284048

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6284049

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "CdM.com", kodas 302526347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6284050

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Irika", kodas 302546271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38, LT-82298
Pranešimo Nr. 6284051

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 21

- - -

Silushyn Aliaksandr IĮ, kodas 302548742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 38-308, LT-62321
Pranešimo Nr. 6284052

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PS MANAGEMENT, kodas 302557467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6284053

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB TRANSOK, kodas 303054419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-11, LT-02302
Pranešimo Nr. 6284154

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284155

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Maksim Gnip", IĮ, kodas 303063514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284156

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Transitauto", kodas 303067929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284157

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284158

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 22

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3, LT-31147
Pranešimo Nr. 6284159

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110, LT-76209
Pranešimo Nr. 6284160

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Gerų idėjų metas", kodas 303101559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284161

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284162

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kleopatra LT", kodas 303140416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284163

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6284164

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Dangaus spektras", kodas 303156858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284165

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ratenga", kodas 303174938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284166

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284167

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Timūro turizmas", kodas 303197100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10, LT-85177
Pranešimo Nr. 6284168

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284169

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284170

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284171

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30, LT-85146
Pranešimo Nr. 6284172

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284173

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284174

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284175

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Planavita", kodas 302617989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284176

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "ILLARION YALOVENKO", kodas 302629895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284177

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16, LT-07100
Pranešimo Nr. 6284178

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milanta", kodas 302711634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284179

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31, LT-96391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6284180

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284181

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VICTOR KURNIKOV individuali įmonė, kodas 302744253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6284182

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284183

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Panela", kodas 304472407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6284184

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1, LT-85172
Pranešimo Nr. 6284185

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pavel Vasilev IĮ, kodas 303291425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284186

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rytų-vakarų prekyba", kodas 303311237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284188

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Timchenko įmonė, kodas 303321441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6284189

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Zintra", kodas 303325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6284190

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Boriskas", kodas 303334111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284191

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284192

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284193

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284194

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 27

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284195

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6284196

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284197

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Narnia LT", kodas 303362267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13, LT-00171
Pranešimo Nr. 6284198

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284199

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Chesnokov IĮ, kodas 303367809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284200

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284201

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 28

IĮ Trukhanovich kompanija, kodas 303379131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284202

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284203

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284204

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284205

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284206

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Vertimas", kodas 303383400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284207

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284208

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284209

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elenos Feldman IĮ, kodas 303388162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49, LT-85141
Pranešimo Nr. 6284210

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284211

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284212

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Nikulino paslaugos", kodas 303393063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284213

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284214

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284215

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 30

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11, LT-85153
Pranešimo Nr. 6284216

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Teisingos konsultacijos", kodas 303401873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17, LT-76354
Pranešimo Nr. 6284217

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Alisos ekspertizės ir konsultavimo paslaugos", kodas 303403415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6284218

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284219

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Burmistra", kodas 303410121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6284220

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Solonenko IĮ, kodas 303413021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284221

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

H. Karobkino IĮ, kodas 303413046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284222

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6284223

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284224

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Evgenijos verslas", kodas 303424217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284225

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tasas", kodas 303432356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284226

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Olga Zhukova IĮ, kodas 303432438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284227

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6284228

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sergey Mikheev IĮ, kodas 303438448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284229

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agroinas", kodas 303622359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "A. Adamenia", kodas 303718891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6284231

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 26-1, LT-45482
Pranešimo Nr. 6284232

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6284233

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284234

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284235

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6284236

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Audronašų g. 3-9, LT-00307
Pranešimo Nr. 6284237

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 33

- - -

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6284238

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284239

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Treidina", kodas 305970581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284240

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lestvus", kodas 305565088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6284241

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SEPAWAY", kodas 305682294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284242

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

4we, MB, kodas 305695904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 7-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6284243

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-22, LT-85271
Pranešimo Nr. 6284244

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 34

IĮ "Autopardavėjas", kodas 304102863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284245

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksas", kodas 304111613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6284246

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89, LT-08355
Pranešimo Nr. 6284247

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemaitijos daržovės", kodas 304409129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31, LT-89117
Pranešimo Nr. 6284248

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284249

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SCP Group, UAB, kodas 304441493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6284250

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Maryna Novikava", kodas 304855957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284251

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284252

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dagna", kodas 304903003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284253

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284254

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Marlaidas", kodas 304961654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6284255

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284256

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"TulsaPromo", MB, kodas 304737720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284257

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Business Club REPIA", kodas 304740684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284258

Išregistravimo data: 2023-12-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Alkomas", kodas 303382145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-108, LT-78243
Pranešimo Nr. 6283206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "A1 investicija", kodas 305883639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6283207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-27).

- - -

Lailūnų kaimo bendruomenė, kodas 302467443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k., Bibliotekos g. 5, LT-42350
Pranešimo Nr. 6283208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-08).

- - -

TARPTAUTINĖ MENŲ AKADEMIJA, kodas 305623506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-29, LT-03210
Pranešimo Nr. 6283209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lilijos menų akademija); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir buveinės adreso
įregistravimo (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens
pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo bei įstatų patvirtinimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Programuok", kodas 304232351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6283210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6283211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Bladarius", kodas 305243297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6283212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DVYNIAI", kodas 141824275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27, LT-95192
Pranešimo Nr. 6283213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Auda LT", kodas 304625397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-73, LT-06117
Pranešimo Nr. 6283214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Giedriaus Česnulio individuali įmonė, kodas 184632487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6283215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A, LT-45256
Pranešimo Nr. 6283216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-12).

- - -

UAB "Aimaras", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6283217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "E. varžytinės", kodas 304733654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6283218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas registracijos adreso keitimui (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-11).

- - -

UAB "Baltic research statyba", kodas 305719860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6283219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6283220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

UAB TRIPLE SKY, kodas 305584117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6283221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Sakalukx", kodas 305862723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6283222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

MB KATRANAS, kodas 303010999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172, LT-04336
Pranešimo Nr. 6283223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

Romos Makarevičienės įmonė, kodas 134961672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Endriejavo g. 11, LT-47422
Pranešimo Nr. 6283224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-12).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6283225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2023-11-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-30).

- - -

MB Krivasalio sporto ir rekreacijos centras, kodas 305558065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Krivasalio k., Žiliuko g. 19, LT-30216
Pranešimo Nr. 6283226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6283227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 40

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6283228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117358251 (2023-12-13).

- - -

telogen, UAB, kodas 305846612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6283229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Multiwallet", kodas 306641012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6283230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Ąžuolų sodas", kodas 302633502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A, LT-49155
Pranešimo Nr. 6283231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autonerus", kodas 306329817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6283232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

Birutės kaimo bendruomenė, kodas 165436982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 41

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Krosnėnų k.
Pranešimo Nr. 6283233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-14).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Parko g. 6, LT-58350
Pranešimo Nr. 6283234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -

UAB "DOMLIDERA", kodas 302784290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2, LT-20350
Pranešimo Nr. 6283235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "OMNE BALTICA", kodas 302913543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-66, LT-81121
Pranešimo Nr. 6283236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6283237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VETEKA", kodas 271034220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 6283238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Juoda orchidėja", kodas 305727775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-11A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6283239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Akcininkų sprendimas (2023-12-11).

- - -

UAB "Aistenė", kodas 305248458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6283240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-16, LT-10309
Pranešimo Nr. 6283241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-08); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2023-12-08); Įgaliojimas (2023-12-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3, LT-01117
Pranešimo Nr. 6283242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6283243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6283244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6283245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "ET group", kodas 302819738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ąžuolų g. 10-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6283246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-11-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2023-11-24); Kreditorių
susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-11-24).

- - -

AYBABTU Global, UAB, kodas 306394640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6283247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-09).

- - -

Vyčio paramos fondas, kodas 304400436
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-9, LT-08111
Pranešimo Nr. 6283248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 44

- - -

UAB "Energijos žara", kodas 302471687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6283249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6283250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6283251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB KLINSIMO truck driver service and consulting, kodas 305760266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6283252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Židinių portalas", kodas 224989980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6283253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "VAIZDO BAZĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

UAB "Tirėja", kodas 134566650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Cinkiškių k. 3, LT-54291
Pranešimo Nr. 6284454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Akcininkų sprendimas (2023-12-08); Užsienio asmens pasas (2023-12-08).

- - -

UAB "Autogaranta", kodas 304087009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6284455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Pinecone LT", kodas 305528595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 13, LT-36249
Pranešimo Nr. 6284456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-13).

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Skvero automobilių švaros centras", kodas 304298294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 4-5, LT-69437
Pranešimo Nr. 6284458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-12).

- - -

UAB GRAIL, kodas 302825342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 6-12, LT-44146
Pranešimo Nr. 6284459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Identas", kodas 306119772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 16-23, LT-07149
Pranešimo Nr. 6284460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13).

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6284463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-13).

- - -

VšĮ Psichologinės pagalbos ir mokymų centras, kodas 304866708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8-3, LT-99185
Pranešimo Nr. 6284465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

Informacinės visuomenės plėtros komitetas, kodas 188772433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-89, LT-09319
Pranešimo Nr. 6284466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-11).

- - -

IĮ "AvtoLogis", kodas 303119678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB K129 living, kodas 305681420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-200, LT-08221
Pranešimo Nr. 6284468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12).

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 48

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6284470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

A. Aleinikovo individuali įmonė, kodas 235858740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-25, LT-50206
Pranešimo Nr. 6284471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Statmarkas", kodas 300113104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kauno Vokės g. 24B, LT-27100
Pranešimo Nr. 6284472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Gambler Games", kodas 306369128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Blauzdžiūnų k., Saulės g. 35, LT-84446
Pranešimo Nr. 6284473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Savininko sprendimas (2023-12-08).

- - -

Brilliant Networks, MB, kodas 306433082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 11-5, LT-09312
Pranešimo Nr. 6284474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Valseta", kodas 302449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 37, LT-33141
Pranešimo Nr. 6284475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "UCB1", kodas 302530178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6284476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-11).

- - -

MB "Sapiegos", kodas 304746210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 23-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutartis
neįsiteisėjusi (2023-12-07).

- - -

UAB "Atvena", kodas 306163808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6284478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Limesa LT", kodas 306583089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6284479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61, LT-05231
Pranešimo Nr. 6284480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 50

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 10C, LT-77121
Pranešimo Nr. 6284481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Technetic", kodas 302948583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6284482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08).

- - -

UAB Komas 7, kodas 305619543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6284483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08).

- - -

UAB Maiexa, kodas 306060936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-08).

- - -

Kėdainių rajono Pajieslio žemės ūkio bendrovė, kodas 161293921
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6284485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Reorganizavimo sąlygos
(2023-12-13).

- - -

UAB "Vilniaus kalnai", kodas 304079489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-28, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13).

- - -

UAB "PROP GROUP", kodas 306445825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7, LT-51193
Pranešimo Nr. 6284487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MB "Mindena", kodas 306298229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Šviesioji g. 9, LT-95496
Pranešimo Nr. 6284488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6284489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Fitty blinds MB, kodas 305679273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 175-16, LT-52326
Pranešimo Nr. 6284490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-13).

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Raizgiai", kodas 302728726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10E, LT-78258
Pranešimo Nr. 6284492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

65-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 7, LT-37341
Pranešimo Nr. 6284493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir kitų duomenų įregistravimo
(2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2023-12-11).

- - -

MB "O kas jeigu", kodas 305574564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6284494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13).

- - -

SPORTO KLUBAS "SALILITA", kodas 125789729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32, LT-01128
Pranešimo Nr. 6284495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 6284496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-11).

- - -

A. Bajorinaitės individuali įmonė, kodas 302458679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6284498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Kikilis", kodas 304635092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 14, LT-14163
Pranešimo Nr. 6284499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6284502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 54

- - -

Klaipėdos tinklinio asociacija, kodas 302843365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Rokų k., Žiedo g. 46, LT-96351
Pranešimo Nr. 6284503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-13).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6284504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

Tauragės apylinkės teismas, kodas 191448516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A, LT-72303
Pranešimo Nr. 6284505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teismo pirmininko pavaduotojo laikinojo paskyrimo į vadovo pareigas (2023-12-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05).

- - -

IĮ "InDECO Rich", kodas 302678038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25, LT-51304
Pranešimo Nr. 6284507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Muniškių bendruomenė, kodas 305379386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Dvaro g. 4, LT-54337
Pranešimo Nr. 6284508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

VšĮ "Kempfestas", kodas 306644154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 1, LT-59321
Pranešimo Nr. 6284509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6284510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "PerpetualPay", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6284511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Galatrust").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

Zarasų miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Zarasai", kodas 187897619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g.
Pranešimo Nr. 6284512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 56

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Shopera", kodas 305810114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 5-oji g. 3, LT-11123
Pranešimo Nr. 6284514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Nuostatai (2023-12-13); Sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMAVITA", kodas 142134359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 17-23, LT-93147
Pranešimo Nr. 6284515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

Milevda UAB, kodas 306640647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-31, LT-05268
Pranešimo Nr. 6284516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Panevezys BESS", kodas 306564612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 14C-1, LT-10100
Pranešimo Nr. 6284518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Asociacija Kauno kolegijos alumnų klubas, kodas 303450009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103, LT-50112
Pranešimo Nr. 6284519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6284520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GIEDRA", kodas 141785192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 27, LT-94243
Pranešimo Nr. 6284521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-11).

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6284522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "RILAND", kodas 302474199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10233
Pranešimo Nr. 6284523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pararula", kodas 305959859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6284524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Ledo g. 1, LT-68126
Pranešimo Nr. 6284526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Jaunimo turizmo klubas "VILNIAUS ŽYGŪNAS", kodas 300097504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25, LT-03152
Pranešimo Nr. 6284527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "PV Investment Group", kodas 306004193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-7, LT-92233
Pranešimo Nr. 6284528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38, LT-02189
Pranešimo Nr. 6284529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Gelgaudiškio medžiotojų būrelis, kodas 193330121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 1, LT-71426
Pranešimo Nr. 6284530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-13).

- - -

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla, kodas 190286680
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Labūnų k. 4, LT-86430
Pranešimo Nr. 6284531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-28); Nuostatai
(2023-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "Meilė maistui", kodas 305725735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Pienžolių g. 11A, LT-91291
Pranešimo Nr. 6284532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

G. Petrovo firma "Konpeksa", kodas 134586343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-19, LT-45396
Pranešimo Nr. 6284533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 60

- - -

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6284534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

VšĮ "Antikorupcijos švietimo centras", kodas 302452950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Benjamino Bentkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304826539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6284536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB Rimauto, kodas 306643337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 6-38, LT-17102
Pranešimo Nr. 6284537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Logiva", kodas 305757494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6284538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08).

- - -

VšĮ Drąsi kūryba, kodas 306377865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 25-35, LT-92239
Pranešimo Nr. 6284539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Soul 99"); veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Dalininkų
sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6284540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Asociacija "Sporto idėja", kodas 302990917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežero g. 23, LT-47166
Pranešimo Nr. 6284541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "D&G kompiuteriai", kodas 302463651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6284542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "POLARIS MARITIME SERVICES BALTIC", kodas 306464117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6284543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

MB Unomida, kodas 305777130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 2B-21, LT-55135
Pranešimo Nr. 6284544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "EPIL", kodas 302653992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-102, LT-08242
Pranešimo Nr. 6284545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "BERŽO GAMINIAI", kodas 302700189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8, LT-80265
Pranešimo Nr. 6284546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-12).

- - -

UAB "AV architektūros studija", kodas 303054789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-320, LT-53342
Pranešimo Nr. 6284547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 16, LT-69202
Pranešimo Nr. 6284548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-11); Nuostatai / Iš
ADOC (2023-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-11).

- - -

MB "Baltic ndt", kodas 306644670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Parakalnio k., Dvaro g. 12, LT-89461
Pranešimo Nr. 6284549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

D. Žilio įmonė, kodas 147529890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-25, LT-37359
Pranešimo Nr. 6284550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 63

- - -

Kaunas Aquabike Racing Team, kodas 306644688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 4, LT-46377
Pranešimo Nr. 6284551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dmitry Kornienko IĮ, kodas 303422159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Rakrėjus", kodas 303126701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

HRONO, UAB, kodas 303001530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 18-7, LT-63207
Pranešimo Nr. 6284554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Studijo architektūra, MB, kodas 306244270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-9, LT-01140
Pranešimo Nr. 6284556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Nuostatai (2023-12-08);
Sprendimas / Sprendimas keisti mažosios bendrijos valdymo formą ir nuostatus (2023-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDLIJA", kodas 145202032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7D, LT-78150
Pranešimo Nr. 6284557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

OPNT 2 UAB, kodas 306138712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7, LT-03162
Pranešimo Nr. 6284558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKO PLIUS", kodas 301817798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6284559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -

Asociacija "Viesų bendruomenė", kodas 305555279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Viesų g. 2A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6284560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "Turboprekyba", kodas 305440608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 65

SODŲ 20 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664981
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 20, LT-57263
Pranešimo Nr. 6284562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-11-28).

- - -

"EIGULIŲ" GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 303481467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 16A, LT-49140
Pranešimo Nr. 6284563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Turistika", kodas 305488396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 6284564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

Česlovo IĮ "ČERO", kodas 300582386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Druskininkų g. 69, LT-64101
Pranešimo Nr. 6284565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "DEMAVA", kodas 302545340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries skg. 7, LT-90167
Pranešimo Nr. 6284566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 66

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-13).

- - -

Continent Trucking UAB, kodas 306642744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6284567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB SM TRANS, kodas 306177786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6284568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Pas Jolantą", kodas 304811569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-42, LT-90133
Pranešimo Nr. 6284569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6284570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117358251 (2023-12-13).

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1, LT-91276
Pranešimo Nr. 6284571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 67

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Visų pastatų griovimas", kodas 306518159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Liepto g. 39, LT-38391
Pranešimo Nr. 6284572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6284573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117358251 (2023-12-13).

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30, LT-62361
Pranešimo Nr. 6284574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6284575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Autopoliklinika", kodas 302427406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 4-10, LT-93175
Pranešimo Nr. 6284576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 68

MB "Atlana", kodas 303097388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 34, LT-08336
Pranešimo Nr. 6284577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Terapika", kodas 302106539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-38, LT-51326
Pranešimo Nr. 6284578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-08 (2023-12-11).

- - -

Injuni, MB, kodas 305764649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6284579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Nuostatai (2023-12-12); Sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "Transero", kodas 306640907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 6, LT-80191
Pranešimo Nr. 6284580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6284581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Anandi, UAB, kodas 302833392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 20, LT-50277
Pranešimo Nr. 6284582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-13).

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A, LT-91248
Pranešimo Nr. 6284583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-12-12).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6284584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB Ministerial, kodas 306639680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

MB "AS Transport Logistik", kodas 306628328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6284586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "Global Industry Services", kodas 304151020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88, LT-09303
Pranešimo Nr. 6284587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6284589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB The Atomic Garden Vilnius, kodas 303554068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-37, LT-08240
Pranešimo Nr. 6284590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -

Kėdainių rajono Kebonių žemės ūkio bendrovė, kodas 161254886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6, LT-58102
Pranešimo Nr. 6284591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

UAB "Fintava", kodas 305842375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7F, LT-92105
Pranešimo Nr. 6284592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-12).

- - -

MB "Žemaitijos ąžuolas", kodas 304545645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6284593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Kabelma", kodas 305705743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-35, LT-49290
Pranešimo Nr. 6284594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-09 (2023-12-12).

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6284595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KDC, kodas 300018617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10, LT-02120
Pranešimo Nr. 6284596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

UAB BALTILAC, kodas 301730076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mergelės g. 11, LT-12189
Pranešimo Nr. 6284597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

MB "Adarka", kodas 306277060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 18A, LT-90115
Pranešimo Nr. 6284598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-13).

- - -

Kukarskės globos namai, kodas 190808573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Kukarskės k., Nemuno g. 136, LT-71413
Pranešimo Nr. 6284599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Taujankų granulės", kodas 306183127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Taujankų k. 4A, LT-58121
Pranešimo Nr. 6284600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 19, LT-78348
Pranešimo Nr. 6284601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13);
Užsienio asmens pasas (2023-12-13).

- - -

UAB "3D prototypon", kodas 303920359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-21, LT-10228
Pranešimo Nr. 6284602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10, LT-96155
Pranešimo Nr. 6284603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-08 (2023-12-12).

- - -

UAB "Ugnus", kodas 161455736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 4, LT-58390
Pranešimo Nr. 6284604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

UAB "Onertus", kodas 305296894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6284605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).

- - -

VILNIAUS SKRAIDYKLIŲ SPORTO KLUBAS, kodas 300099843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-85, LT-03139
Pranešimo Nr. 6284606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-12-11).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6284607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB BLUE LABEL LT, kodas 302550056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-24, LT-04217
Pranešimo Nr. 6284608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Dream rental", kodas 305161626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6284609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutartis
neskundžiama (2023-12-12).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A, LT-46281
Pranešimo Nr. 6284610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB DEVMENTOR, kodas 304083498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-2, LT-01315
Pranešimo Nr. 6284612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "Veneros" klubas, kodas 303317603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6284613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18-14, LT-72252
Pranešimo Nr. 6284614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

Rokiškio rajono Skemų kaimo bendruomenė, kodas 173742637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Skemų k., Jaunystės g. 4, LT-42101
Pranešimo Nr. 6284615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko, tarybos narių duomenų ir patikslinto buveinės
adreso įregistravimo (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2023-12-11).

- - -

MB "Virgusta", kodas 305226547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Viskėnų g. 9, LT-28353
Pranešimo Nr. 6284616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas / Sprendimas atleisti
vadovę Rasa Butkevičienę nuo 2023-12-13 ir paskirti vadovu save t.y. Virgilijų Butkevičių nuo 2023-12-13 (2023-12-13).

- - -

MB "Diamila", kodas 304766476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-5, LT-07185
Pranešimo Nr. 6284617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

MB Erilit, kodas 306213271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22B-25, LT-47185
Pranešimo Nr. 6284618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "Hardoksas", kodas 306306850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 12, LT-68134
Pranešimo Nr. 6284619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hardox es"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-08).

- - -

UAB "Baltautis", kodas 305687010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6284620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Romano Jonaičio įmonė, kodas 167347653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6284621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 77

Audronės Miškinienės įmonė, kodas 154197883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k.
Pranešimo Nr. 6284623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

F. Ibragimov IĮ, kodas 302900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-120, LT-91120
Pranešimo Nr. 6284624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 301845872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6284625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114, LT-97134
Pranešimo Nr. 6284626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6284627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "AIR TRANSSERVICE", kodas 302520675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Akcininkų sprendimas (2023-12-08);
Užsienio asmens pasas (2023-12-08).

- - -

UAB Milmode, kodas 306644115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 6-38, LT-17102
Pranešimo Nr. 6284629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

ŠV. MYKOLO KINO STUDIJA, UAB, kodas 305603172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 5-1, LT-38378
Pranešimo Nr. 6284630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A, LT-04300
Pranešimo Nr. 6284631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08); Akcininkų
sprendimas (2023-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191045757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5, LT-57164
Pranešimo Nr. 6284632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-11).

- - -

UAB Indorama Holdings Europe, kodas 301489593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Metalo g. 16, LT-94102
Pranešimo Nr. 6284633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "Autovalera", kodas 303029355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygiadienio g. 8, LT-08456
Pranešimo Nr. 6284634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-12-07 (2023-12-12).

- - -

SEMINAL WORK, UAB, kodas 302841097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Black Swan brands", kodas 302577982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6284636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismine tvarka (2023-12-05).

- - -

MB "Factura", kodas 305600621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kelmės g. 6, LT-78141
Pranešimo Nr. 6284637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Factura"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, nuostatų ir duomenų
įregistravimo (2023-12-12); Nuostatai (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo į
mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo (2023-12-12).

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6284638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2023-12-13).

- - -

MB "Meda Baltic", kodas 306322242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 3-1, LT-11201
Pranešimo Nr. 6284639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62, LT-05124
Pranešimo Nr. 6284640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nordega", kodas 177262774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 2, LT-99336
Pranešimo Nr. 6284641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Unstoppable Financial", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6284642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Tandem AR", kodas 302659066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6284643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 81

UAB SUVENDES, kodas 302678821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23, LT-19100
Pranešimo Nr. 6284644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6284645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "Profdata", kodas 306643604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6284646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB "Energolux group", kodas 304843257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15F, LT-93127
Pranešimo Nr. 6284647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).

- - -

UAB "TOPTRANZ", kodas 302681479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Servečės g. 1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6284648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MB W.T.G, kodas 305957000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kėnių g. 9, LT-53104
Pranešimo Nr. 6284649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-12 (2023-12-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "AEROCENTRAS", kodas 300611877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 6284650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6284651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Klimato kaita", kodas 136005616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-14, LT-50317
Pranešimo Nr. 6284652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-12-12).

- - -

UAB Maroon Finance, kodas 306057623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6284653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-12).

- - -

UAB "Kalvasta Statyba", kodas 302452174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6284654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-12).

- - -

A. Gurausko įmonė, kodas 164284774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 13, LT-97148
Pranešimo Nr. 6284655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "KNS investicija 1", kodas 305955120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6284656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB Consult Trade LT, kodas 305778823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-330, LT-04313
Pranešimo Nr. 6284657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

UAB "Pasaulio Drabužiai", kodas 147333920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 3, LT-08336
Pranešimo Nr. 6284658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Lietuvos patologų draugija, kodas 190721887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 17
Pranešimo Nr. 6284659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

UAB "Galvų medžiotojai", kodas 303415467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antihitlerinės koalicijos šalių Antrojo pasaulinio karo dalyvių Klaipėdos organizacija, kodas 193333199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49, LT-92191
Pranešimo Nr. 6284661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmendaila", kodas 135040614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 17-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6284662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Continental Express", kodas 306644122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6284663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Mišrių raidos sutrikimų turinčių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 306635810
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 37, LT-54435
Pranešimo Nr. 6284664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių mašinos", kodas 126107416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6284665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

MB "Žvynas plius", kodas 303082354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 6B, LT-82157
Pranešimo Nr. 6284666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-11).

- - -

Asociacija "Krasavik", kodas 306049587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6284667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-13).

- - -

MB Darbo žingsnis, kodas 306289447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510, LT-94170
Pranešimo Nr. 6284668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-12).

- - -

Cryptosphere, UAB, kodas 306005135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB "X STARTUP GROUP", kodas 305608664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6284670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Ekspedicijos grupė", kodas 302479125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 17-29, LT-04129
Pranešimo Nr. 6284671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 4, LT-83150
Pranešimo Nr. 6284672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie sodybos", kodas 144746515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 14, LT-78258
Pranešimo Nr. 6284673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Kala LT", kodas 304137960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 21, LT-44401
Pranešimo Nr. 6284674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 87

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6284675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Linos konsultacijos", kodas 303541366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-58, LT-10203
Pranešimo Nr. 6284676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "Benleta", kodas 306392098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6284677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12);
Užsienio asmens pasas (2023-12-12).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6284678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -

Radviliškio g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148488788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 8, LT-35103
Pranešimo Nr. 6284679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRKIDA", kodas 182889999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60, LT-20144
Pranešimo Nr. 6284680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sonic Trading UAB, kodas 305920112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportininkų mokymų centras", kodas 302695443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6284682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-68, LT-06127
Pranešimo Nr. 6284683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Sergvita", kodas 302424538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6284684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

UAB Semdem employment service, kodas 306634338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6284685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB "Žirmūnų investicija", kodas 305637947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6284686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117358251 (2023-12-13).

- - -

V. Litvinavičiaus įmonė, kodas 122375139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-6, LT-05253
Pranešimo Nr. 6284687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "New age partner", kodas 302625231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-517, LT-50204
Pranešimo Nr. 6284690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / KD-1 (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "Vanilinis", kodas 306644179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6284691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

Svajūno Martinavičiaus IĮ, kodas 303405359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tursučių k., Sarakų g. 2, LT-69358
Pranešimo Nr. 6284692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8, LT-91234
Pranešimo Nr. 6284693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB LUKENE, kodas 302549890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Svajonės g. 1-1, LT-14264
Pranešimo Nr. 6284694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60, LT-49349
Pranešimo Nr. 6284695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

D. Damskienės įmonė, kodas 153063963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai
Pranešimo Nr. 6284696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-12).

- - -

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6284697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "P7A", kodas 306643102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 5, LT-01122
Pranešimo Nr. 6284698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

MECEE DEV, UAB, kodas 304154415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37, LT-09129
Pranešimo Nr. 6284699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIRIS", kodas 122034636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-68, LT-06302
Pranešimo Nr. 6284700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-08).

- - -

UAB "Repsa", kodas 302788890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6284701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Medrola miškas, kodas 302596121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Trauleinių g. 7, LT-80254
Pranešimo Nr. 6284702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6284703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Aruga", kodas 303174386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6284704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

6T UAB, kodas 306644211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 32-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6284705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Lietuvos Didžioji Kunigaikštystė", kodas 302579047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6284706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 93

- - -

UAB "JANIDA", kodas 159876621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų g. 15, LT-10252
Pranešimo Nr. 6284707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-13).

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6284708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Sarių poilsio namelių asociacija, kodas 304538355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9, LT-18120
Pranešimo Nr. 6284709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

UAB "KNS investicija 3", kodas 305956165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6284710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Norditera", kodas 305041915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Miško g. 16, LT-96213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 6284711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-09 (2023-12-11).

- - -

Tikra UAB, kodas 305968616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6284712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

MB "Egis ir Ko", kodas 304157009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 3-6, LT-54487
Pranešimo Nr. 6284713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Armaida logistics UAB, kodas 306080821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pėdžių k., Barupės g. 34, LT-58149
Pranešimo Nr. 6284714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "4Surface", kodas 305563443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-87, LT-92331
Pranešimo Nr. 6284715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-12).

- - -

UAB "Danijus", kodas 171220672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 26, LT-82174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6284716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Mateta", kodas 306639463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6284718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08).

- - -

UAB "Axall", kodas 304497435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6284719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vitajunė"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-07); Įstatai (2023-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-07).

- - -

UAB "Technoringas", kodas 304632281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52B, LT-46164
Pranešimo Nr. 6284720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6284721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 96

UAB "LVN.LT", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Nuodėgulių k., Gikiškio g. 7, LT-28404
Pranešimo Nr. 6284722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Dariaus Svirskio individuali įmonė, kodas 300600884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Jubiliejaus g. 22, LT-57142
Pranešimo Nr. 6284723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

UAB "Printlog", kodas 303051259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6284724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2023-12-09 (2023-12-11).

- - -

MB "Vitinga", kodas 304514361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalioji g. 2-12, LT-56244
Pranešimo Nr. 6284725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 97

UAB "MEPCO", kodas 301533164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6284726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

MB Luteda, kodas 305661745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13).

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4, LT-92114
Pranešimo Nr. 6284728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-13).

- - -

UAB "Evolvex", kodas 306621586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6284729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

Vyrų bendruomenė "JIS", kodas 306639189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 21E, LT-11311
Pranešimo Nr. 6284730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-11).

- - -

Rumšiškių kultūros centras, kodas 302025546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6284731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GC Logistic", kodas 152097845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53, LT-02244
Pranešimo Nr. 6284732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB "Baltkrafta", kodas 304711387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B-44, LT-62156
Pranešimo Nr. 6284733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Visuomeninis kūrėjų klubas Galerija 7,20, kodas 302049554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Vytauto Didžiojo g. 45, LT-83376
Pranešimo Nr. 6284734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių miesto visuomeninis kūrėjų klubas "Galerija 7,20"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2023-12-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2023-12-11); Įstatai (2023-12-11).

- - -

UAB "Riadas", kodas 305682604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6284735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 99

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6284739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neta", kodas 300538379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-28, LT-01210
Pranešimo Nr. 6284740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Autopatikra", kodas 306152982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 24, LT-76157
Pranešimo Nr. 6284741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Malūnių k. 1, LT-21103
Pranešimo Nr. 6284742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 100

- - -

IĮ "Inovacijos ir kokybė", kodas 303212591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Wisit", kodas 306414363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-55, LT-06116
Pranešimo Nr. 6284744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12).

- - -

Individuali įmonė "Galina Pimenova", kodas 303418901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Sprendimai senjorams", kodas 304642635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 3, LT-91261
Pranešimo Nr. 6284746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Sprendimas (2023-12-12).

- - -

Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-3, LT-42115
Pranešimo Nr. 6284747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2023-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-12-11).

- - -

Polarys UAB, kodas 306109632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6284748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-13).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179
Pranešimo Nr. 6284749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB West Fees, kodas 306641635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-90, LT-11342
Pranešimo Nr. 6284750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB Šeškinės namai, kodas 305005926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 23A-2, LT-08343
Pranešimo Nr. 6284751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB HEAVY CARBON, kodas 306638646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6284752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šarkų g. 2, LT-97168
Pranešimo Nr. 6284753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-13).

- - -

UAB "Angera", kodas 135509385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-32, LT-89165
Pranešimo Nr. 6284754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6284756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000117358251 (2023-12-13).

- - -

Olego Fiodorovo firma "Andreta", kodas 153661277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2, LT-64310
Pranešimo Nr. 6284757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

Daugiabučio namo Šermukšnių g. Nr.8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300706282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 8-3, LT-01106
Pranešimo Nr. 6284758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-08).

- - -

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6284759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Polnela", kodas 306642776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6284761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11, LT-14332
Pranešimo Nr. 6284762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-13).

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Slabados g. 23, LT-20387
Pranešimo Nr. 6284763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Santerus", kodas 304914957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6284764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

MB "Tamsos stebuklas", kodas 304477888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-77, LT-07170
Pranešimo Nr. 6284765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Evisit LT", kodas 302804896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-08).

- - -

UAB "Luxvira", kodas 306575295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6284767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-08).

- - -

MB Gelu, kodas 305735238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 40, LT-38241
Pranešimo Nr. 6284768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-11 (2023-12-11).

- - -

Avia Solutions Group Arena, UAB, kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6284769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Valdybos posėdžio
protokolas (2023-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-04); Įstatai
(2023-12-04); Įgaliojimas (2023-12-04).

- - -

MB "DPF Systems", kodas 305010624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6284770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Vairika", kodas 300672264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 13B, LT-96131
Pranešimo Nr. 6284771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "DOMARIS", kodas 300515010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6284772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Sea EDI", kodas 302493331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11, LT-02241
Pranešimo Nr. 6284773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 106

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 2-2, LT-50171
Pranešimo Nr. 6284774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 33, LT-06247
Pranešimo Nr. 6284775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-12).

- - -

UAB "Energia futura", kodas 304433393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Stadiono g. 1, LT-81322
Pranešimo Nr. 6284776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Įstatai (2023-12-12); Akcininkų
sprendimas (2023-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-12-12).

- - -

UAB "Finleksa", kodas 302543948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114H, LT-14181
Pranešimo Nr. 6284777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

XX Galerija, MB, kodas 148504153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-13, LT-35200
Pranešimo Nr. 6284778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Protokolas / Visų narių sprendimas
(2023-12-12).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6284779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl įstatinio didinimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A, LT-51177
Pranešimo Nr. 6284780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sandris", kodas 151415647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 38A, LT-68285
Pranešimo Nr. 6284781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-12).

- - -

UAB RED LINE REKLAMA, kodas 305246852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A, LT-51329
Pranešimo Nr. 6284782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Klaipėdos autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305738451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6284783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

LIETUVOS PULO FEDERACIJA, kodas 302506654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 47-11, LT-06232
Pranešimo Nr. 6284784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59, LT-92249
Pranešimo Nr. 6284785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Camservis", kodas 305240550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-15, LT-91247
Pranešimo Nr. 6284786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12).

- - -

UAB KARIGNA, kodas 302254491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6, LT-03105
Pranešimo Nr. 6284787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120190136056 (2023-12-13).

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6284788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB "Nordmonta", kodas 305069195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-402, LT-92109
Pranešimo Nr. 6284789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Akcininkų sprendimas (2023-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 109

- - -

UAB "Lindestus", kodas 302577676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Arimų g. 21, LT-92349
Pranešimo Nr. 6284790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-11).

- - -

MB L 3000, kodas 306223148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M-25, LT-25144
Pranešimo Nr. 6284791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

MB "Kūno kultūros ir sporto projektai", kodas 304346935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6284792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMETA", kodas 122212989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6284793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-99, LT-04136
Pranešimo Nr. 6284794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tauvestas, kodas 305943958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9, LT-89261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6284795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Akcininkų sprendimas (2023-12-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-12).

- - -

CBRO UAB, kodas 306030448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SOLIRENTA, MB, kodas 302902867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 20-4, LT-09315
Pranešimo Nr. 6284797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

MB RADOSLAW BANKIEWICZ CONSULTING, kodas 305909742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-12-12).

- - -

UAB "BFB Baltika", kodas 304217431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6284799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Kooperatinės bendrovės "Raseinių prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 301994535
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6284800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įregistravimo (2023-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių ir pirmininko išrinkimo (2023-12-06).

- - -

UAB "Autorūnas", kodas 303269973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Svirties g. 2, LT-20116
Pranešimo Nr. 6284801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Onyx LT", kodas 304440199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Žibučių g. 7, LT-53403
Pranešimo Nr. 6284802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Sprendimas (2023-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6284803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

VšĮ "GECKO MOTORSPORT", kodas 302540083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16A, LT-10219
Pranešimo Nr. 6284804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -

UAB "Parnilas", kodas 304830612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6284805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 112

- - -

UAB "Dantų protezai", kodas 304436521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-49, LT-06310
Pranešimo Nr. 6284806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13).

- - -

MB Sodo genys, kodas 306062823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Girnupių k. 2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6284807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32, LT-07152
Pranešimo Nr. 6284808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Alurama", kodas 305278921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 56, LT-89146
Pranešimo Nr. 6284809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Akcininkų sprendimas (2023-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-08).

- - -

UAB "Šachas", kodas 303280507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "Fermeriai", kodas 305327471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 2, LT-99302
Pranešimo Nr. 6284811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-12-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2023-12-11).

- - -

UAB "Skandia Operations Center", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322, LT-12106
Pranešimo Nr. 6284812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 16, LT-69453
Pranešimo Nr. 6284813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

A. Girdžijauskienės individuali įmonė, kodas 141318790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-4, LT-92136
Pranešimo Nr. 6284814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-12-12).

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6284815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registracijos numeris 30000117358251 (2023-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 114

- - -

Asociacija "Džiugietis", kodas 301792925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 29, LT-87113
Pranešimo Nr. 6284816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-13); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-13).

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštelkės neformaliojo ugdymo akademija, kodas 304255631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2, LT-80180
Pranešimo Nr. 6284818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Įstatai (2023-12-13); Dalininkų
sprendimas (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos 1", kodas 304174186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1, LT-91200
Pranešimo Nr. 6284819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36, LT-06293
Pranešimo Nr. 6284820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

Danguolės Savukynienės įmonė, kodas 155323089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 27, LT-41168
Pranešimo Nr. 6284821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6284822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB "Jovariškės", kodas 306409583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08).

- - -

Vėzdūnė, UAB, kodas 306615099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6284824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2, LT-02121
Pranešimo Nr. 6284825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

MB "HYPESIX", kodas 306098189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6284826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-12).

- - -

MB "Seneka", kodas 305394018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 22, LT-53365
Pranešimo Nr. 6284827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6284828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-12-11); Įgaliojimas (2023-12-11).

- - -

IĮ O. BELYAKOVO, kodas 302865461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB Šilutės baidarių centras, kodas 302622559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Miško g. 2, LT-99152
Pranešimo Nr. 6284830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balanso sėkmė", kodas 126019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 19A-2A, LT-02106
Pranešimo Nr. 6284831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Įstatai (2023-12-11); Akcininkų
sprendimas (2023-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-11).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 117

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18-1, LT-97104
Pranešimo Nr. 6284832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Protokolo išrašas (2023-12-12).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 20, LT-10323
Pranešimo Nr. 6284833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-13).

- - -

UAB "Agrarė", kodas 300114836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 83, LT-85367
Pranešimo Nr. 6284834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Užribis", kodas 304959607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6284835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13).

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98, LT-85172
Pranešimo Nr. 6284836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6284837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6284838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Cross financing company", kodas 305646469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6284839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Akcininkų sprendimas (2023-12-13).

- - -

A. Vilčinsko transporto paslaugų įmonė, kodas 123097664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 13, LT-06298
Pranešimo Nr. 6284840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-12-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-12-11);
Įgaliojimas (2023-12-11).

- - -

UAB "Dilidus", kodas 300053689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Baltic Champs Group, UAB, kodas 145798333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k.
Pranešimo Nr. 6284842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 119

UAB "Loginestra", kodas 304830719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Linų g. 28, LT-14180
Pranešimo Nr. 6284843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-12).

- - -

MB "Airidė", kodas 304434214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-11, LT-50359
Pranešimo Nr. 6284844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Sprendimas (2023-12-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-13).

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Buhalterinės apskaitos paslaugų biuras, UAB, kodas 303566451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 27-2, LT-86128
Pranešimo Nr. 6284846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -

UAB "Jankvila", kodas 300005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6284847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-13).

- - -

UAB "Darminda", kodas 303220061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Dvaramiškio g. 6, LT-40108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6284848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-13).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 20A, LT-71212
Pranešimo Nr. 6284849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-13).

- - -

UAB "Sporto komanda", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 10-27, LT-04119
Pranešimo Nr. 6284851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių šilumos tinklai", kodas 180373788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 69, LT-87144
Pranešimo Nr. 6284852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-08).

- - -

VšĮ "IRON WOLF FOUNDATION", kodas 306641464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talkos Sodų 1-oji g. 41, LT-10108
Pranešimo Nr. 6284853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-08).

- - -

IĮ Pimkovo kompanija, kodas 303379124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gužutis", kodas 121728426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2, LT-09213
Pranešimo Nr. 6284856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Bendruomenė "STUBRIAI", kodas 177485510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Stoniškių g. 5, LT-99227
Pranešimo Nr. 6284858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-08).

- - -

UAB "Flaks", kodas 306149274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 122

Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6284859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-08); Įstatai (2023-12-08); Akcininkų
sprendimas (2023-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-08).

- - -

UAB Torque Trading EU, kodas 306632294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6284860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12).

- - -

UAB Gyvūnų ligoninė, kodas 306164486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 8, LT-04134
Pranešimo Nr. 6284861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6284862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 123

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 28", kodas 160219245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 28, LT-54365
Pranešimo Nr. 6284865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-12-13).

- - -

UAB "Protekonas", kodas 304992518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-40, LT-04134
Pranešimo Nr. 6284866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismas nutaria iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-12 (2023-12-12).

- - -

MB Vėščius, kodas 306111925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 15-185, LT-55275
Pranešimo Nr. 6284867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2023-12-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-11); Sprendimas / Dėl bendrijos nario (2023-12-11); Sprendimas / Dėl
bendrijos nario (2023-12-11).

- - -

MB "Bankroto paslaugos", kodas 304098685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02104
Pranešimo Nr. 6284868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-09); Sprendimas (2023-12-09).

- - -

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6284869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 124

UAB "VAT Auto", kodas 306073549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-12).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neries 28", kodas 160219245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 28, LT-54365
Pranešimo Nr. 6284012

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

ŠV. MYKOLO KINO STUDIJA, UAB, kodas 305603172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 5-1, LT-38378
Pranešimo Nr. 6284872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Autoversmės", kodas 303282376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-32, LT-07152
Pranešimo Nr. 6284873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Totamas", kodas 303201716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 125

Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Valery Sberegaev IĮ, kodas 303261161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Ramilya & Co", kodas 302802607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 126

- - -

Sergey Sibiryakov IĮ, kodas 303419063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "AvtoLogis", kodas 303119678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

"Vabalas ir partneriai", IĮ, kodas 303209314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "ZOLGA", kodas 302938799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6284885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Octopus grupė", kodas 301150276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 75-61, LT-05231
Pranešimo Nr. 6284886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Gredis", kodas 303148306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6284887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

A. Kupečio komercinė įmonė, kodas 170107141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6284889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Senekolas", kodas 303426499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6284891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6284892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "InDECO Rich", kodas 302678038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Natalia Evdokimova", kodas 303416213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Petr Novoseltsev IĮ, kodas 303426677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Veros Lačinovos IĮ, kodas 303414415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6284896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 129

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B, LT-00135
Pranešimo Nr. 6284898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

T. Poplavskaya IĮ, kodas 303267043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 14-1, LT-91276
Pranešimo Nr. 6284900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30, LT-62361
Pranešimo Nr. 6284901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Nesiva", kodas 304879246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6284902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 130

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Romano Jonaičio įmonė, kodas 167347653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6284905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6284907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6284908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

B. Charenkos IĮ, kodas 303386909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Baltijos automobilių importas", kodas 303072876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB "Autchas", kodas 304961914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6284911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6284912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "DC logistics", kodas 301791182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 6284914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Bursevič", kodas 303421954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Inovacijos ir kokybė", kodas 303212591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Individuali įmonė "Galina Pimenova", kodas 303418901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Grach", kodas 303341383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 133

Elektrėnų pagyvenusių pedagogų sambūris "VARPELIO AIDAS", kodas 300653424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24, LT-26110
Pranešimo Nr. 6284920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59, LT-92249
Pranešimo Nr. 6284922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

UAB "Investoja", kodas 304058057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6284923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Maksim Leonov IĮ, kodas 303417607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Vineros paslaugos", kodas 303406920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-98, LT-85172
Pranešimo Nr. 6284925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 134

- - -

G. Stonyakino individuali įmonė, kodas 303371070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12, LT-08352
Pranešimo Nr. 6284926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4, LT-82412
Pranešimo Nr. 6284927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ Pimkovo kompanija, kodas 303379124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Anatoliy Zorin", kodas 304485778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8, LT-42325
Pranešimo Nr. 6284932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

- - -

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-12-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6284259

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CICERA", kodas 141062191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 12, LT-92405
Pranešimo Nr. 6284260

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6284261

Išregistravimo data: 2023-12-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTEIKIAI", kodas 164159062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k.
Pranešimo Nr. 6284262

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9, LT-97222
Pranešimo Nr. 6284263

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Vet. gyd. D. Žvinklio gydymo paslaugų įmonė, kodas 169843858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 6284264

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

V. Strauko paslaugų įmonė, kodas 170038268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 6284265

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

K. Rimkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 270052450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 6284266

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Z. Lukausko paslaugų įmonė, kodas 270066770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6284267

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

J. Lukauskio įmonė, kodas 170087945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Gandingos k.
Pranešimo Nr. 6284268

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 137

Juozo Jasaičio įmonė, kodas 170539667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k.
Pranešimo Nr. 6284269

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

A. Lešinsko veterinarijos įmonė, kodas 177284475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 6284270

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 179754938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k.
Pranešimo Nr. 6284271

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284272

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284273

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Aurylos transportas", kodas 302580811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284274

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "SOTEX PLIUS", kodas 302344266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6, LT-08234
Pranešimo Nr. 6284275

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "George IL", kodas 302943248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 138

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284276

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "HN Studija", kodas 302351353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-17, LT-04123
Pranešimo Nr. 6284277

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311, LT-09127
Pranešimo Nr. 6284278

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Tarptautinė baltarusių kinematografininkų asociacija "BELFILM", kodas 302486803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284279

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Samoilik Aleh IĮ, kodas 302505926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-221, LT-63221
Pranešimo Nr. 6284280

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "CdM.com", kodas 302526347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6284281

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Irika", kodas 302546271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38, LT-82298
Pranešimo Nr. 6284282

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Silushyn Aliaksandr IĮ, kodas 302548742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 139

Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 38-308, LT-62321
Pranešimo Nr. 6284283

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

"Maksim Gnip", IĮ, kodas 303063514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284284

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Transitauto", kodas 303067929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284285

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Amstel LT", kodas 303073615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284286

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

VšĮ "Visagino technologijų ir energetikos parkas", kodas 303083239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Katilinės g. 3, LT-31147
Pranešimo Nr. 6284287

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 110, LT-76209
Pranešimo Nr. 6284288

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Gerų idėjų metas", kodas 303101559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284289

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Binaris", kodas 303114204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6284290

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Kleopatra LT", kodas 303140416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284291

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Tiglita", kodas 303148313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vilniaus g. 33-3, LT-39306
Pranešimo Nr. 6284292

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Dangaus spektras", kodas 303156858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284293

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Ratenga", kodas 303174938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284294

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284295

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Timūro turizmas", kodas 303197100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-10, LT-85177
Pranešimo Nr. 6284296

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 141

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Iverija", kodas 303228670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284298

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284299

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30, LT-85146
Pranešimo Nr. 6284300

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Avtolotas", kodas 303255183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284301

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284302

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Individuali įmonė "T. LUKASHKO", kodas 302604319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284303

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Planavita", kodas 302617989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284304

Išregistravimo data: 2023-12-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 142

- - -

Individuali įmonė "ILLARION YALOVENKO", kodas 302629895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284305

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16, LT-07100
Pranešimo Nr. 6284306

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Milanta", kodas 302711634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284307

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31, LT-96391
Pranešimo Nr. 6284308

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284309

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

VICTOR KURNIKOV individuali įmonė, kodas 302744253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6284310

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284311

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 143

MB "Panela", kodas 304472407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6284312

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Ekoturas LT", kodas 303284014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1, LT-85172
Pranešimo Nr. 6284313

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Pavel Vasilev IĮ, kodas 303291425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284314

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Rytų-vakarų prekyba", kodas 303311237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284315

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Novatonas", kodas 303316309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284316

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ Timchenko įmonė, kodas 303321441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Šapnagių k., Pavasario g. 2, LT-85200
Pranešimo Nr. 6284317

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Zintra", kodas 303325863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6284318

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Boriskas", kodas 303334111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 144

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284319

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284320

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Kopima", kodas 303336863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284321

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ Babajano įmonė, kodas 303336977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284322

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Zachesova", kodas 303338992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 47-72, LT-85314
Pranešimo Nr. 6284323

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Roserga LT", kodas 303341433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30, LT-85169
Pranešimo Nr. 6284324

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284325

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Narnia LT", kodas 303362267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 145

Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 13, LT-00171
Pranešimo Nr. 6284326

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284327

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

G. Chesnokov IĮ, kodas 303367809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284328

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284329

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ Trukhanovich kompanija, kodas 303379131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284330

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Denis Drozdov", kodas 303379989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6284331

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284332

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Eksimpa", kodas 303382152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6284333

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Markusas", kodas 303382451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284334

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Vertimas", kodas 303383400
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284335

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

I. Glazeva IĮ, kodas 303384363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284336

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284337

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Elenos Feldman IĮ, kodas 303388162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49, LT-85141
Pranešimo Nr. 6284338

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

A. Adamskiy IĮ, kodas 303389990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02187
Pranešimo Nr. 6284339

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Ifrolita", kodas 303392285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 147

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Nikulino paslaugos", kodas 303393063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284341

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284342

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44, LT-85136
Pranešimo Nr. 6284343

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11, LT-85153
Pranešimo Nr. 6284344

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Teisingos konsultacijos", kodas 303401873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 121-17, LT-76354
Pranešimo Nr. 6284345

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Alisos ekspertizės ir konsultavimo paslaugos", kodas 303403415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 39-90, LT-85318
Pranešimo Nr. 6284346

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Anastasija Gamezo", kodas 303408469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284347

Išregistravimo data: 2023-12-13.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 148

- - -

IĮ "Burmistra", kodas 303410121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28, LT-85156
Pranešimo Nr. 6284348

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

V. Solonenko IĮ, kodas 303413021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284349

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

H. Karobkino IĮ, kodas 303413046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284350

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Sergei Makaseev IĮ, kodas 303413181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284351

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Nikolay Sokolov IĮ, kodas 303420603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284352

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Evgenijos verslas", kodas 303424217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284353

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Tasas", kodas 303432356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6284354

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 149

Olga Zhukova IĮ, kodas 303432438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284355

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6284356

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Sergey Mikheev IĮ, kodas 303438448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6284357

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "A. Adamenia", kodas 303718891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6284358

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Įrankiai profesionalams", kodas 303805360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 26-1, LT-45482
Pranešimo Nr. 6284359

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "ALFOS", kodas 302766449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6284360

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ DAFENA, kodas 302794306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284361

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 150

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284362

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6284363

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Audronašų g. 3-9, LT-00307
Pranešimo Nr. 6284364

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6284365

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284366

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Bedeno prekyba", kodas 304069865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Aušros g. 3-22, LT-85271
Pranešimo Nr. 6284367

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Autopardavėjas", kodas 304102863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6284368

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Auksas", kodas 304111613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6284369

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Unikalus produktas", kodas 304319354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-89, LT-08355
Pranešimo Nr. 6284370

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Transporto konsultacija", kodas 304416006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284371

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

IĮ "Maryna Novikava", kodas 304855957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284372

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

UAB "Dorlis", kodas 304898111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284373

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Dagna", kodas 304903003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284374

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6284375

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

MB "Marlaidas", kodas 304961654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-348 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6284376

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284377

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

"TulsaPromo", MB, kodas 304737720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6284378

Išregistravimo data: 2023-12-13.

- - -

Asociacija "Business Club REPIA", kodas 304740684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6284379

Išregistravimo data: 2023-12-13.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


